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Lýsing

Samfélags- og náttúrufræði, samþætt við Byrjendalæsi og myndmennt.

Kennsluaðferðir og fyrirkomulag

Unnið eftir Byrjendalæsisaðferðinni þar sem samfélags - og náttúrufræðigreinar eru samþættar inn í vinnuferlið.

Innlögn kennara, einstaklingsvinna nemenda sem og hópa- og paravinna.

Verkefni bæði bókleg sem verkleg.

Námsmat

Símat - vinna og verkefni nemenda eru metin jafnt og þétt yfir skólaárið.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

VHLS  - Samfélags/náttúrugreinar - 1.- 3. stig

 Framvinda 

 Hæfnieinkunn (A-D)

 Bent á dæmi um hvernig  sagan birtist í munum og minningum. 

 Kynnist mismunandi menningu og trú.

 Varast hættur á heimili sínu og í umhverfi. 

VHLS  - Samfélags/náttúrugreinar - 1.- 3. stig - Reynsluheimur – Umhverfi, samfélag, saga, menning: Hæfni 
nemenda til að skilja veruleikann

 Borið kennsl á gildi, svo sem virðingu fyrir sjálfum sér og öðrum, umhyggju og sáttfýsi.

 Læri um heimabyggð.

 Bent á dæmi um áhrif tækni og framkvæmda á mannlíf og umhverfi

 Lýst samhengi orða, athafna og afleiðinga

 Læri um árstíðabundið náttúrufar. 

 Áttað sig á hlutverki landakorta og notagildi þeirra.

 Átti sig á einkennum og sérstöðu Íslands í heiminum.

 Læri að bera virðingu fyrir umhverfi sínu og náttúru og komið auga á þarfir og vandamál. 

 Átti sig á mismunandi fjölskyldugerðum og mikilvægi fjölskyldunnar.

VHLS  - Samfélags/náttúrugreinar - 1.- 3. stig - Hugarheimur- Sjálfsmynd: Hæfni nemenda til að átta sig á 
sjálfum sér og öðrum

 Læri að aðskilja sjálfan sig frá öðrum með tilliti til ólíkra skoðana og þarfa. 

 Gerir sér grein fyrir þörf sinni fyrir næringu, hvíld, hreyfingu og hreinlæti. 

 Geti sagt frá náttúruhamförum sem búast má við á Íslandi. 
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 Útskýrt hvernig tækni nýtist í daglegu lífi. 

 Tekið þátt í og sagt frá einföldum athugunum á náttúru, dýri og veðri.

 Læri um mikilvægi endurvinnslu og geti flokkað úrgang. 

 Útskýrt á einfaldan hátt byggingu og starfsemi mannslíkamans (einkastaðir).

 Rætt fjölbreytni í nýtingu vatns á heimilum og í umhverfinu.

NÁMSEFNI/GÖGN

Könnum kortin 1 

Könnum kortin 2

Halló heimur


